Протокол № 19
заседания комиссии  о рассмотрении  заявлений граждан

по предоставлению земельных участков
от 05 мая 2025г.

Настоящий протокол составлен постоянно действующей комиссией по рассмотрению заявлений граждан и юридических лиц о предоставлении  земельных участков,  назначенной постановлением Администрации Локнянского муниципального округа № 55-п от 22.01.2025г. (с изменениями и дополнениями) в составе:

Быстрова Е.А. – заместитель Главы Администрации Локнянского муниципального округа, председатель комиссии;
Члены комиссии:
Жаворонкова А.Д. – начальник Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации Локнянского муниципального округа;

Ларионова О.С. – заместитель начальника Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации Локнянского муниципального округа;

Шпет Л.Н. – главный специалист Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации Локнянского муниципального округа;

Захаров С.В. – заместитель начальника Управления строительства, ЖКХ,  дорожного хозяйства и муниципального контроля Администрации Локнянского муниципального округа;
Администрацией Локнянского муниципального округа опубликовано извещение от  02.04.2025г. № 24000000330000000032 на сайте www.torgi.gov.ru, на сайте https://loknja.gosuslugi.ru,   о приеме заявлений о возможном предоставлении на праве аренды:

Лот 1: из земель населенных пунктов, общей площадью 4000 кв.м., с кадастровым номером 60:08:0042601:512, расположенный по адресу: Псковская область, Локнянский район, СП «Михайловская волость», д. Миритиницы, вид разрешённого использования – для ведения личного подсобного хозяйства;

Лот 2: из земель населенных пунктов, общей площадью 4000 кв.м., с кадастровым номером 60:08:0042601:514, расположенный по адресу: Псковская область, Локнянский район, СП «Михайловская волость», д. Миритиницы, вид разрешённого использования – для ведения личного подсобного хозяйства;

Основанием размещения извещения являлись заявления Павловой Анны Николаевны о предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду от 02.04.2025г.
В месячный срок на данные земельные участки в журнале приема заявлений зарегистрированы следующие заявления:

Лот 1: - №5/408 от 04.04.2025 г. от Сандрейкина М.Ю.

Лот 2: - №5/407 от 04.04.2025 г. от Сандрейкина М.Ю.

Комиссия решила:
В соответствии с п. 7 ст. 39.18. Земельного кодекса РФ принято решение отказать в предварительном согласовании предоставления земельных участков Павловой А.Н.
Подписи:
Председатель комиссии:                                                                   Е.А. Быстрова

Члены комиссии:                                                                        А.Д. Жаворонкова
О.С. Ларионова

Л.Н. Шпет

С.В. Захаров